Referencia:
Processo Administrativo nº. 055/2018
Processo Licitatório – TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2018
Objeto: Contratação de empresa para execução de obra de ampliação de
217,71m² do Centro de Saúde. Conforme Projeto Básico.

DESPACHO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

Eliana Maria Rorato Manso, prefeita municipal de Ribeirão do sul, no

uso de suas atribuições legais torna público, para conhecimento dos interessados e fins

de direito, que acolhendo os fundamentos técnicos jurídicos exarados no Parecer

Jurídico nº. 054/2018, encartado as folhas nº. 1.025 a 1.028, cujas as fundamentações

adota para decidir, resolve CANCELAR o processo licitatório, modalidade de Tomada

de Preços nº 01/2018, do tipo menor preço global, destinado à contratação de empresa

para execução de obra de ampliação de 217,71m² do Centro de Saúde. Conforme

Projeto Básico.

Publique-se.

 Ribeirão do Sul, 28 de junho de 2018.

Eliana Maria Rorato Manso
Prefeita Municipal